
Id: EE343066-1F19-4DE4-8A04-A939F08B0029. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LV/1139/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością petycji w sprawie działalności Domu Bogomyślnego 
w Baranowie pw. Św. Jakuba 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się petycję w sprawie działalności Domu Bogomyślnego w Baranowie pw. Św. Jakuba  
Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2.  

Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu wnoszącemu petycję. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Marek Gola 

 



Id: EE343066-1F19-4DE4-8A04-A939F08B0029. Uchwalony Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr LV/1139/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

W dniu 13 czerwca 2023 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
wpłynęła petycja pana                               w sprawie działalności Domu Bogomyślnego w Baranowie pw. Św. 
Jakuba 

Wypełniając obowiązek adresata petycji do zbadania swojej właściwości oraz dokonując analizy treści 
przedmiotowej petycji należy uznać, że została ona skierowana do niewłaściwego podmiotu. Wnoszący 
petycję domaga się podjęcia działań mających na celu ochronę przed działaniami Domu Bogomyślnego 
w Baranowie pw. Św. Jakuba. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 17 lipca 2023 r. zaopiniowała pozytywnie 
przedmiotowy projekt uchwały o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

W związku z tym na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), zasadnym jest przekazanie petycji podmiotowi właściwemu do jej rozpatrzenia, którym jest 
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji. 


